
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 NR XXV/209/2021 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/183/2013 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 
25 marca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl nad Sanem, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2020.1944 ze zm.) 

Rada  Gminy  Radomyśl nad Sanem  uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXII/183/2013 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 25 marca 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Radomyśl nad Sanem, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF3D52-2277-44E9-B8C8-10ABDFFE586A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF3D52-2277-44E9-B8C8-10ABDFFE586A. Podpisany Strona 2



      Załącznik do uchwały 

  

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Radomyśl nad Sanem udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego 

oraz przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

przewozu osób. 

 

 

 

Lp. Lokalizacja Numer 

przystanku 

Strona 

zatrzymania 

Kierunek 

1 Łążek Chwałowski, wieś 02 P+L Droga gminna nr 101304R 
Witkowice – Chwałowice – Łążek  01 

2 Chwałowice, Popowice 02 P+L        Droga gminna nr 101300R 

Chwałowice – Popowice – Grudza 01 

3 Chwałowice, Grudza II 02 P+L Droga gminna nr 101301R 
Chwałowice – Grudza 01 

4 Chwałowice, kościół 02 P+L Działka gminna, przy drodze 
wojewódzkiej nr 854 Annopol – 

Gorzyce 
01 

5 Antoniów,  
Zalesie Antoniowskie, 

Siajówka 

02 P+L Droga gminna nr 101308R 
Zalesie – Orzechów – Dąbrówka 05 

6 Orzechów, skrzyżowanie  04 P+L 

03 

7 Orzechów, wieś 
 

06 P+L 

01 

8 Antoniów, 
 Zalesie Antoniowskie, 

kapliczka 

02 P+L Droga gminna nr 101306R 
Zalesie Antoniowskie – Łążek 

Chwałowski 
01 

9 Antoniów, przy szkole 02 P+L Droga wewnętrzna przy szkole  
w m. Antoniów  01 

10 Dąbrówka Pniowska, 
Błonie 

02 P+L Droga gminna nr 101303R 
Dąbrówka Pniowska 01 

11 Pniów, sklep  02 P+L Droga gminna nr 101315R 
Pniów 03 

12 Pniów, Czekaj Pniowski, 
skrzyżowanie 

04 P+L 

01 

13 Żabno, Dom Ludowy 02 P+L Droga gminna nr 101325R  
Żabno  01 

14 Kępa Rzeczycka 02 P+L Droga gminna nr 101331R  
Wola Rzeczyca – Kępa Rzeczycka 01 

15 Dąbrówka Pniowska, 

Jabrządki 

02 P+L Droga powiatowa nr 1005R 
Antoniów – Chwałowice 15 

16 Dąbrówka Pniowska, 
skrzyżowanie  

04 P+L 

13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF3D52-2277-44E9-B8C8-10ABDFFE586A. Podpisany Strona 1



17 Dąbrówka Pniowska, 
Kozia Polska  

06 P+L 

11 

18 Witkowice,                      

skrzyżowanie  

08 P+L 

09 

19 Witkowice, Ostrówek 10 P+L 

07 

20 Witkowice, Kępa I 12 P+L 

05 

21 Witkowice, Kępa II 14 P+L 

03 

22 Grudza I 16 P+L 

01 

23 Pniów, Czekaj Pniowski 02 P+L Droga powiatowa nr 1010R Czekaj 
Pniowski – Nowiny  01 

24 Radomyśl nad Sanem, 
szkoła 

02 P+L Droga powiatowa nr 1006R 
Radomyśl – Skowierzyn  01 

25 Rzeczyca Długa, szkoła 04 P+L Droga powiatowa nr 1008R 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa 01 

26 Musików  
Dom Ludowy 

34 P+L Droga powiatowa nr 1019R 
Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca 

Długa 
03 

27 Musików I 36 P+L 

01 

28 Chwałowice, Wygoda 02 P+L Droga wojewódzka nr 854 Annopol 

– Gorzyce 15 

29 Chwałowice, Cmentarz 04 P+L 

13 

30 Chwałowice, Nowa Wieś 06 P+L 

11 

31 Antoniów, Zalesie I 18 P+L 

19 

32 Antoniów, Zalesie II 08 P+L 

09 

33 Antoniów, Zalesie III 20 P+L 

17 

34 Antoniów 

 

10 P+L 

07 

35 Antoniów, Szkoła 02 P+L Droga wojewódzka nr 856 

Antoniów – Dąbrowa Rzeczycka 25 

36 Antoniów, Cmentarz 04 P+L 

23 

37 Antoniów, Las 06 P+L 

21 

38 Nowiny 

 

08 P+L 

19 

39 Nowiny, Las 10 P+L 

17 

40 Radomyśl, CPN 12 P+L 

15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF3D52-2277-44E9-B8C8-10ABDFFE586A. Podpisany Strona 2



41 Radomyśl, 

ul. Mickiewicza, Centrum 

14 P+L 

13 

42 Radomyśl, ul. Lubelska 
Mały Rynek 

28 P+L 

27 

43 Żabno I 

 

16 P+L 

11 

44 Żabno II 28 P+L 

29 

45 Wola Rzeczycka, I 

 

 

18 P+L 

09 

46 Wola Rzeczycka, Stadion 

 

20 P+L 

07 

47 Wola Rzeczycka, II 

 

22 P+L 

05 

48 Wola Rzeczycka, III 

 

24 P+L 

03 

49 Wola Rzeczycka, PKP 

 

26 P+L 

01 

50 Dąbrowa Rzeczycka, I 

 

14 P+L Droga wojewódzka nr 855 Olbięcin 

– Stalowa Wola 15 

51 Dąbrowa Rzeczycka, II 

 

16 P+L 

13 

52 Rzeczyca Okrągła 

 

18 P+L 

11 

53 Rzeczyca Długa, Szkoła 20 P+L 

09 

54 Rzeczyca Długa, Musików 28 P 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF3D52-2277-44E9-B8C8-10ABDFFE586A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

